第２回　健康・医療クラウドＷＧ　議事録(サマリ)

１．議事次第

開催日時：平成 23 年 12 月 14 日（水）15 時 00 分～16 時 30 分

開催場所：ＫＤＤＩ株式会社　品川事業所　アイル 3、4 会議室

1)総合監修挨拶： 国際医療福祉大学大学院　武藤 正樹　教授

2)総合監修挨拶： 独立行政法人国立病院機構　京都医療センター　北岡有喜　医療情報部長

3)議事　（１）自己紹介（新規加入各社）

（２）健康・医療クラウドＷＧ活動報告と今後の進め方（ご提案）（ＫＤＤＩ）

 [ 配布資料 ]

資料第１号　健康・医療クラウド WG 活動報告

２．議事概要

　　武藤先生、北岡先生からのご挨拶をいただいた上で、議事にそって会合を開催した。本会合へ

の出席者は 48 名／28 社(添付リストのとおり。事務局含む)である。

新規加入の各社より自己紹介の後、KDDI から、12 月 22 日実施の JCC 総会での報告資料案

として、本年 7 月以降の活動報告およびドキュメントを成果とすることを含め来年 6 月までの活動

予定について紹介し、報告内容について了承された。

以上